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LEE Filters
ディフュージョン

Flexi
フロスト

タフスパン リフレクター ヒートシールド
スクリム

グリッドクロス
Flexi

フロスト
ブラックラップ Zircon

（スクリム）

270
275

（グリッドクロス）

430〜434
460〜464

舞台版

610×450mm

L版
8インチサイズ

1220×480mm

映画版
（シネサイズ）

610×610mm

フォト

1220×530mm

メートル

幅×1m

 ○  ○  ○  ○  ○  ○  ○  ○ ○
スクリム

6100×1520mm
グリッドクロス
7620×1370mm

※8インチサイズは1セット10枚（HTフィルターは8枚）で販売しています。

6100×1520mm 762×61cm 3050×1220mm

○

ロール

○
7620×1220mm 7620×1220mm 6100×1520mm 7620×1220mm 6100×1520mm 7620×1220mm

○

○  ○  ○  ○  ○  ○

○
(偶数枚に限る）

○  ○  ○  ○  ○  ○

○
（Ｌ版のみ）

○  ○  ○

○
(偶数枚に限る)

○  ○  ○

801〜812

○ ○ ○

229

271
272
273
274

269
414
414P

280

エフェクト・補正
ND・複合

ナンバー

002〜199
213A

230〜249
256〜258
281〜287
322〜366
441〜444

200〜213
218〜228

253
278 279
298 299

400
500〜799

216・217
250・251
252・255
262〜265
410・416
420・450

452

402
404
429
439
439P


